1

2021年７月15日

各 位

会 社 名       筑波精工株式会社

代表者名 代表取締役社長 傅 寶莱

 （コード番号：6596、TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役 管理部長 松坂 一生

             TEL  0285-55-0081

     URL  https://www.tsukubaseiko.co.jp/

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2021年７月14日付で、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

2021年７月14日付で、当社の主要株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたこ

とにより、主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました。

２． 異動した株主の概要

（１）新たに主要株主及び主要株主である筆頭株主となった株主の概要

（１） 名称 創新工業技術移轉股分有限公司

（２） 所在地 中華民国（台湾） 台北市大安區和平東路２段１０６號６階

（３） 代表者役職・氏名 董事長 劉 文雄（リュウ・ウェン・ション）

（４） 主な事業内容 台湾経済部傘下の研究開発・技術支援機関である財団法人工業技術

研究 院（ITRI：日本の独立行政法人産業技術総合研究所に相当）の投

資会社 （100%子会社）

 （２）主要株主である筆頭株主でなくなった株主の概要

（１） 名称 TNP中小企業・ベンチャー企業成長応援 投資事業有限責任組合

（２） 所在地 神奈川県横浜市港北区新横浜三丁目６番地１

（３） 代表者役職・氏名 無限責任組合員 株式会社 ＴＮＰオンザロ ード 代表取締役 山下勝

博

（４） 主な事業内容 投資運用業

2

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割

合

（１）創新工業技術移轉股分有限公司

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2021年３月31日現在）

3,610個

（361,000株）
9.68 第２位

異動後

（2021年７月14日現在）

3,928個

（392,894株）
10.54 第１位

（２）TNP中小企業・ベンチャー企業成長応援 投資事業有限責任組合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2021年３月31日現在）

3,810個

（381,000株）
10.22 第１位

異動後

（2021年７月14日現在）

3,810個

（381,000株）
10.22 第２位

（注） １． 総株主の議決権の数に対する割合については、少数点第三位を切り捨てしております。

２． 2021年３月31日現在の発行済株式数から同日現在の議決権を有しない株式数を控除し

た総株主の議決権の数（37，260個）に対する割合を算出しております。

2021年３月31日現在の発行済株式総数   3，806，000株

2021年３月31日現在の議決権を有しない株式数     80，000株

  ３． 上記（１）については、当該株主より提出された大量保有報告書の変更報告書に

   基づいて記載しており、当社として当該株主名簿の実質所有株式数の確認ができた

   ものではありません。また、大株主順位につきましては、2021年３月31日現在の株主

  名簿に当てはめた場合の順位として記載しております。

４． 今後の見通し

本件は、大量保有報告書の変更に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項はござい

ません。

以 上